
 

 

 

          
  

č.j.: 2431/23/KSUS/R/TES 

  Vyřizuje: Bc. Josef Tesař 

  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/1027, III/10212, III/10214, III/10217 Slapy – 

Korkyně - PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 24.08.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-429/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

Pontex, spol. s r.o. 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník  

IČO: 40763439 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

         Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                          příspěvková organizace  

                                                                  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Příloha č. 2 - Zpráva o hodnocení nabídek 



  

 

Příloha č. 1 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/1027, III/10212, III/10214, III/10217 Slapy – 

Korkyně - PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 24.08.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-429/23 

 

 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona   

výpis z evidence rejstříku trestů  Konsolidované čestné prohlášení, Ing. 

Václav Hvízdal 

 

Výpis z SKD 

27.09.2023 

 

14.08.2023 
potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona   

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Výpis z SKD 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky           

• projektová činnost ve výstavbě 

Výpis z SKD 



 

 

 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů        

• dopravní stavby 

• geotechnika 

Osvědčení o autorizaci  (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) č. 37162 Ing. Pavel Hrdina 

 

Osvědčení o autorizaci  (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) č. 45053 Ing. Jindřich Vlček 

poddodavatelsky 

doklad o odborné způsobilosti – viz 

ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) zákona, a to 

úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřičských činností podle § 13 odst. 1 

písm.  a) a c)zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví a o změně a doplnění 

některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením, ve znění pozdějších předpisů, 

nebo obdobné oprávnění vydané v jiné zemi 

než v ČR, které v této jiné zemi opravňuje 

jeho držitele k ověřování výsledků 

zeměměřičských činností ve shora 

uvedeném rozsahu. 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního pro § 13 odst. 1 písm. a) 

až c); č.j. 4909/2001-12; 7559/1995-12 Ing. Milan 

Halaburt poddodavatelsky 

Seznam služeb: 4 významné zakázky 

spočívající ve zpracování projektové 

dokumentace novostaveb nebo rekonstrukcí 

dopravních staveb ve stupni DÚSP+PDPS / 

DÚR+DSP+PDPS v min. hodnotě 

významné zakázky 3 250 000 Kč bez DPH, 

z nichž alespoň jedna obsahovala propustek.  

Začátek plnění u referenčních zakázek 

nesmí být starší více než 10 let.  

Seznam poskytnutých služeb 

D5 oprava AB vozovky v km 5,490 - 9,077 vpravo a 

8,942 - 3,880 vlevo 

DUR + DSP + DUSP + PDPS 

8 122 820 Kč 

28.5.2019-30.6.2022 

Ředitelství silnic a dálnic ČR.  

 

D8 oprava AB vozovky v km 11,2 — 5,26 vlevo a 

5,15— 12,12 vpravo 

DSP + DUSP + PDPS 

6 654 550 Kč 

10/2022 

21.6.2019-31.10.2022 

Ředitelství silnic a dálnic ČR.  

 

11/102 lir. lil. m. Prahy — Štěchovice, rekonstrukce 

včetně propustku 

DUR + DSP + PDPS 

4 897 500 Kč 

11.11.2016-3/2019 

KSÚS SK  

 

Barrandovský most - celková rekonstrukce, Praha 4 a 5 

DUR+DSP + PDPS 

40 473 900 Kč 

6/2018-10/2021 



  

 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

seznam techniků, realizační tým 
seznam členů realizačního týmu 

HIP Ing. Pavel Hrdina 

doklad o autorizaci 
Osvědčení o autorizaci  (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) č. 37162 

doklad o vzdělání VŠ diplom 

životopis profesní životopis 

    

    

prostřednictvím jiných osob dle § 83 

zákona 

  

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou osobou 

Výpis z SKD GEOLINE, spol. s r.o. 

Výpis z SKD ArtepGEO s.r.o. 

doklady prokazující splnění chybějící části 

kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního pro § 13 odst. 1 písm. a) 

až c); č.j. 4909/2001-12; 7559/1995-12 Ing. Milan 

Halaburt GEOLINE, spol. s r.o 

 

Osvědčení o autorizaci  (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) č. 45053 Ing. Jindřich Vlček ArtepGEO 

s.r.o. 

doklady o splnění základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou osobou 

Výpis z SKD GEOLINE, spol. s r.o. 

Výpis z SKD ArtepGEO s.r.o. 

25.09.2023 

25.09.2023 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele 

Písemný závazek k poskytnutí plnění (Ing. 

Milan Halaburt, Ing. Martin Havlík) 

Písemný závazek k poskytnutí plnění (Ing. 

Jindřich Vlček, Ing. Martin Havlík) 

25.09.2023 

26.09.2023 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 



 

 

 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky           

• projektová činnost ve 

výstavbě 

Výpis z SKD 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že 

disponuje osobami, kterými 

zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 

Osvědčení podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů:  

Osvědčení o autorizaci  (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) č. 37162 Ing. Pavel Hrdina 

 

Osvědčení o autorizaci  (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) č. 45053 Ing. Jindřich Vlček 

poddodavatelsky 

doklad o odborné způsobilosti – 

viz ustanovení § 77 odst. 2 

písm. c) zákona, a to úřední 

oprávnění pro výkon 

zeměměřičských činností podle 

§ 13 odst. 1 písm.  a) a c)zákona 

č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví a o změně a 

doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, 

ve znění pozdějších předpisů, 

nebo obdobné oprávnění 

vydané v jiné zemi než v ČR, 

které v této jiné zemi opravňuje 

jeho držitele k ověřování 

výsledků zeměměřičských 

činností ve shora uvedeném 

rozsahu. 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního pro § 13 odst. 1 písm. 

a) až c); č.j. 4909/2001-12; 7559/1995-12 Ing. Milan 

Halaburt poddodavatelsky 

písm. a) 
Dodavatel předložil seznam 

služeb: 

D5 oprava AB vozovky v km 5,490 - 9,077 vpravo a 

8,942 - 3,880 vlevo 

DUR + DSP + DUSP + PDPS 

8 122 820 Kč 

28.5.2019-30.6.2022 

Ředitelství silnic a dálnic ČR.  

 

D8 oprava AB vozovky v km 11,2 — 5,26 vlevo a 

5,15— 12,12 vpravo 

DSP + DUSP + PDPS 

6 654 550 Kč 

10/2022 

21.6.2019-31.10.2022  



  

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR.  

 

11/102 lir. lil. m. Prahy — Štěchovice, rekonstrukce 

včetně propustku 

DUR + DSP + PDPS 

4 897 500 Kč 

11.11.2016-3/2019 

KSÚS SK  

 

Barrandovský most - celková rekonstrukce, Praha 4 a 5 

DUR+DSP + PDPS 

40 473 900 Kč 

6/2018-10/2021 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

 

HIP:  Ing. Pavel Hrdina  

autorizace/oprávnění: 
Osvědčení o autorizaci  (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) č. 37162 
 

vzdělání: VŠ  

referenční služby pro účely 

splnění kvalifikace: 

D5 oprava AB vozovky v km 5,490 – 9,077 vpravo a 

8,942 – 3,880 vlevo 

 

D8 oprava AB vozovky v km 11,2 – 5,26 vlevo a 5,15 

– 12,12 vpravo 

 

referenční služby pro účely 

hodnocení: 

II/331 Brandýs nad Labem – I/9, rekonstrukce 

(uznáno) 

 

D3 Oprava AB vozovky v km 62,3 - 70,7 P+L 

(uznáno) 

 

Na Slupi, Jaromírova, Křesomyslova (Nuselská-

Svobodova), č. akce 999066 (neuznáno, nejedná se o 

dopravní stavbu dle názvosloví ZD)  

 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele  

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a)  

ČP mezinárodní sankce 

      

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

                                                   



 

 

 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

  

 


